
Id: QYMRD-EOZOU-RFVIQ-QVJPE-QVRYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/2010
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 
157, poz.1240z późn.zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 
60017 Drogi wewnętrzne, § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75802 Uzupełnienie 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 
300 000 zł 

4. Zwieksza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 drogi 
gminne, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300 000 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 
Urzędy gmin, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 25.000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 
Gimnazja, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 15.000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80113 
Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki, § 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 500.000 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki, § 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 500.000 zł 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki 
pomocy społecznej, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 600 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki 
pomocy społecznej, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 600 zł 

§ 5. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok: 

1) załącznik nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: QYMRD-EOZOU-RFVIQ-QVJPE-QVRYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/13/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Dotacje podmiotowe w 2010 r. 



Id: QYMRD-EOZOU-RFVIQ-QVJPE-QVRYZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr III /13/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm.) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. 

W § 1 uchwały zwiększono plan dochodów o kwotę 10.000 zł otrzymaną z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych przeznaczoną na remont dróg dojazdowych do pól. W § 2 uchwały zmniejszono plan wydatków 
w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin, a zwiększono plan wydatków na dotację 
dla Szkoły Podstawowej w Łukawie o kwotę 15.000 zł oraz zwiększono plan wydatków na dowożenie uczniów 
do szkół kwotę 10.000 zł. 

W § 3 uchwały zmieniono czwartą cyfrę paragrafu dotacji z „8” na „7”oznaczającą sposób finansowania. 
Symbol „7” stosuje się dla oznaczenia dochodów, których źródłem jest budżet środków europejskich. 

W związku z koniecznością realizacji zadań wynikających z bieżących potrzeb zachodzi konieczność 
dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Sałata


